
UCHWAŁA NR XXXIX/249/2023 
RADY GMINY W SZREŃSKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szreńsk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023, poz.40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zmianami)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie - 25.354.647,00 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 20.410.138,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 4.944.509,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie - 24.476.482,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie -17.432.034,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 7.044.448,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżka budżetowa  w kwocie 878.165 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 878.165 zł przeznacza się na rozchody w wysokości  878.165 zł      
(spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 878.165 zł) zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 600.000 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną  w wysokości  38.726,00 zł. 

2. celową na zarządzania kryzysowe w wysokości 36.115,00 zł  

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury  

2) Gminnej Biblioteki Publicznej  

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. W celu realizacji zdań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium państwa upoważnia się Wójta do 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym: dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1



§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy do wysokości 600.000,00 zł 

2) Zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia. 

3) Dokonywanie zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzania nowych zadań lub likwidacji zadań istniejących. 

4) Do samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy, do łącznej kwoty 600.000 zł, 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowanych remontów i inwestycji. 

5) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r, obowiązuje w roku 2024, podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Olewnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku  
Nr XXXIX/249/2023 z dnia 20.12.2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 
w złotych 

 

 
Dział 

 
  Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

                                                                                 bieżące 

020   Leśnictwo 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 02095  Pozostała działalność 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 

2 000,00 

600   Transport i łączność 6 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 
6 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 7 000,00 

   
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 

62 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 10 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1



   
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 

10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

750   Administracja publiczna 99 761,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 761,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

59 761,00 

 75095  Pozostała działalność 40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

 
751 

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
857,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 857,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

857,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

1 000,00 

 
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 
10 826 325,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

 
5 000,00 

  
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

 
1 242 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 500,00 

  
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
1 373 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 390 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 75 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 300 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 8 000,00 

  
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 
70 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 40 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 8 135 825,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  
0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 842 577,00 

  
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 293 248,00 

758   Różne rozliczenia 5 562 532,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 3



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 268 938,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 268 938,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 293 594,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 293 594,00 

801   Oświata i wychowanie 271 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 80104  Przedszkola 156 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 
121 000,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 115 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 115 000,00 

852   Pomoc społeczna 217 174,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 
7 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 

7 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 

8 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 71 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 4



   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 

71 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 108,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

5 408,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 

81 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 17 280,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 17 280,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 374,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 

22 374,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

4 412,00 

855   Rodzina 2 385 289,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
2 357 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

2 331 000,00 

   

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

 

26 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 289,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 5



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

289,00 

  
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 
28 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 958 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 800 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 
800 000,00 

  
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 
18 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 200,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 

bieżące razem:  20 410 138,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
                                                                    majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 832,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 6



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 3 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 2 832,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
2 832,00 

758   Różne rozliczenia 4 938 677,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 938 677,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

   
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

 
4 938 677,00 

majątkowe razem:  4 944 509,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
Ogółem: 25 354 647,00 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

 

0,00 

        (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 7



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku  
Nr XXXIX/249/2023 z dnia 20.12.2023 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 
 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 
 
       Plan 

                                                                                                                                                              Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z 
tego: 

 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa 
długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

 
 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14        15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 940,00 7 940,00 7 940,00 0,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 7 940,00 7 940,00 7 940,00 0,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

 

7 940,00 

 

7 940,00 

 

7 940,00 

 

0,00 

 

7 940,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

020   Leśnictwo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 688 545,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 545,00 1 488 545,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 688 545,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 545,00 1 488 545,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 205 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 771,00 1 205 771,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
 

282 774,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

282 774,00 

 
 

282 774,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 957 216,00 3 957 216,00 3 822 216,00 3 148 462,00 673 754,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 761,00 59 761,00 59 761,00 49 462,00 10 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 763,00 33 763,00 33 763,00 33 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 580,00 7 580,00 7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 106,10 7 106,10 7 106,10 7 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
1 012,90 

 
1 012,90 

 
1 012,90 

 
1 012,90 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 299,00 10 299,00 10 299,00 0,00 10 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 
 
      Plan 

                                                                                                                                                                   Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

 
 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14        15 16 17 18 19 
 

75022 
 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 135 000,00 135 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 742 455,00 3 742 455,00 3 737 455,00 3 099 000,00 638 455,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 306 000,00 2 306 000,00 2 306 000,00 2 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 

Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 410 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
52 000,00 

 
52 000,00 

 
52 000,00 

 
52 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
45 000,00 

 
45 000,00 

 
45 000,00 

 
0,00 

 
45 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 197 035,00 197 035,00 197 035,00 0,00 197 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
57 420,00 

 
57 420,00 

 
57 420,00 

 
0,00 

 
57 420,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
6 000,00 

 
6 000,00 

 
6 000,00 

 
0,00 

 
6 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751 

  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 

857,00 

 

857,00 

 

857,00 

 

857,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  
75101 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

 
857,00 

 
857,00 

 
857,00 

 
857,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 
 
      Plan 

                                                                                                                                                                  Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14        15 16 17 18 19 
  

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 123,13 123,13 123,13 123,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
17,55 

 
17,55 

 
17,55 

 
17,55 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 716,32 716,32 716,32 716,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 128 100,00 128 100,00 128 100,00 24 000,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 123 100,00 123 100,00 123 100,00 24 000,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 

75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

 
 
 

361 000,00 

 
 
 

361 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

361 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

   
 

8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

 
 

361 000,00 

 
 

361 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

361 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

758   Różne rozliczenia 74 841,00 74 841,00 74 841,00 0,00 74 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 74 841,00 74 841,00 74 841,00 0,00 74 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 74 841,00 74 841,00 74 841,00 0,00 74 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 537 096,00 6 981 193,00 6 731 033,00 5 656 360,00 1 074 673,00 0,00 250 160,00 0,00 0,00 0,00 5 555 903,00 5 555 903,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 003 704,00 5 447 801,00 5 237 201,00 4 612 100,00 625 101,00 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 5 555 903,00 5 555 903,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
200 600,00 

 
200 600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
200 600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 570 200,00 570 200,00 570 200,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 
 
      Plan 

                                                                                                                                                                             Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego:  
 
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

 
 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1
5 

16 17 18 19 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 696 000,00 696 000,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
56 000,00 

 
56 000,00 

 
56 000,00 

 
56 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 274 676,00 274 676,00 274 676,00 0,00 274 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
187 925,00 

 
187 925,00 

 
187 925,00 

 
0,00 

 
187 925,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 987 900,00 2 987 900,00 2 987 900,00 2 987 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 
 

4 655 903,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

4 655 903,00 

 
 

4 655 903,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 330 396,00 330 396,00 314 536,00 302 860,00 11 676,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
15 860,00 

 
15 860,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
15 860,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 315,00 45 315,00 45 315,00 45 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
6 045,00 

 
6 045,00 

 
6 045,00 

 
6 045,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
11 676,00 

 
11 676,00 

 
11 676,00 

 
0,00 

 
11 676,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 231 000,00 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 709 768,00 709 768,00 686 768,00 568 200,00 118 568,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
23 000,00 

 
23 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
23 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 
 
     Plan 

                                                                                                                                                                Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

 
 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1
5 

16 17 18 19 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4220 Zakup środków żywności 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

35 000,00 

 

35 000,00 

 

35 000,00 

 

0,00 

 

35 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
15 568,00 

 
15 568,00 

 
15 568,00 

 
0,00 

 
15 568,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 331 200,00 331 200,00 331 200,00 331 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 Dowożenie uczniów do 
szkół 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 256 228,00 256 228,00 255 528,00 173 200,00 82 328,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
700,00 

 
700,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
700,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 123 800,00 123 800,00 123 800,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
2 600,00 

 
2 600,00 

 
2 600,00 

 
2 600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  4220 Zakup środków żywności 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
3 828,00 

 
3 828,00 

 
3 828,00 

 
0,00 

 
3 828,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 030 098,00 1 030 098,00 884 390,00 749 100,00 135 290,00 0,00 145 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 
 
      Plan 

                                                                                                                                                                      Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

 
 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1

5 
16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85205 

 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 

85213 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

 
 
 

7 000,00 

 
 
 

7 000,00 

 
 
 

7 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

7 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

36 300,00 

 

36 300,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

36 300,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 836 386,00 836 386,00 828 978,00 749 100,00 79 878,00 0,00 7 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
2 000,00 

 
2 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 5 408,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
6 100,00 

 
6 100,00 

 
6 100,00 

 
6 100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 152,00 11 152,00 11 152,00 0,00 11 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
17 226,00 

 
17 226,00 

 
17 226,00 

 
0,00 

 
17 226,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 
 
      Plan 

                                                                                                                                                                      Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 

 
Wydatki   

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

 
 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1

5 
16 17 18 19 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 
dożywiania 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 450 289,00 2 450 289,00 375 789,00 250 375,00 125 414,00 0,00 2 074 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

2 331 000,00 

 
 

2 331 000,00 

 
 

256 500,00 

 
 

250 086,00 

 
 

6 414,00 

 
 

0,00 

 
 

2 074 500,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 074 500,00 2 074 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 347,00 10 347,00 10 347,00 10 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 202 599,00 202 599,00 202 599,00 202 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
1 140,00 

 
1 140,00 

 
1 140,00 

 
1 140,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
1 914,00 

 
1 914,00 

 
1 914,00 

 
0,00 

 
1 914,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
500,00 

 
500,00 

 
500,00 

 
0,00 

 
500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 241,50 241,50 241,50 241,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 41,58 41,58 41,58 41,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
5,92 

 
5,92 

 
5,92 

 
5,92 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

85513 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

 
 

28 000,00 

 
 

28 000,00 

 
 

28 000,00 

 
 

0,00 

 
 

28 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 577 000,00 1 577 000,00 1 577 000,00 0,00 1 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 
 
       Plan 

                                                                                                                                                                     Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 

 
Wydatki    

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

 
 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1

5 
16 17 18 19 

 
90001 

 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 801 000,00 801 000,00 801 000,00 0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 456 000,00 456 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 
300 000,00 

 
300 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
300 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 92116  Biblioteki 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 
130 000,00 

 
130 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
130 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

926   Kultura fizyczna 67 000,00 67 000,00 67 000,00 19 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 67 000,00 67 000,00 67 000,00 19 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki ogółem:     24 476 482,00 17 432 034,00  14 035 666,00 9 848 154,00 4 187 512,00 430 000,00 2 605 368,00 0,00 0,00 361 000,00    7 044 448,00 7 044 448,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
NR XXXIX/249/2023

z dnia 20.12.2023 r.

1 2 3 4

1. Dochody 25 354 647,00 

2. Wydatki 24 476 482,00 

3. Wynik budżetu 878 165,00 

0,00 

1. Kredyty 9520

2. Pożyczki

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje)

8. Inne źródła (wolne środki)

878 165,00 

1. Spłaty kredytów 9920 878 165,00 

2. Spłaty pożyczek 9920

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody i rozchody bud żetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść kwota 2024 r.§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku 
Nr XXXIX/249/2023 z dnia 20.12.2023 

 
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE 

 
Dział    Rozdział   Paragraf Tre ść Warto ść 
750   Administracja publiczna  59 761,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 761,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
59 761,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa  857,00 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

857,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
857,00 

752   Obrona narodowa  1 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
1 000,00 

852   Pomoc społeczna  9 820,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 408,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
5 408,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
4 412,00 

855   Rodzina  2 359 289,00 
  

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 331 000,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
2 331 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 289,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
289,00 

  
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 
28 000,00 

   
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
28 000,00 

Razem: 2 430 727,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku 
Nr XXXIX/249/2023 z dnia 20.12.2023 r 

 
                                                            WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Warto ść 
750   Administracja publiczna  59 761,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 761,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 763,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 106,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 012,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 299,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa  857,00 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 857,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 716,32 

752   Obrona narodowa  1 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

852   Pomoc społeczna  9 820,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 408,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 408,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina  2 359 289,00 
  

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
2 331 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 074 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 347,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 599,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 289,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,92 

  
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 
28 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 

Razem: 2 430 727,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

40 000,00 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

40 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 40 000,00 

II.

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 38 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacj ę zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwi ązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

                                                      Załącznik Nr 6
                                                      do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
                                                      Nr XXXIX/249/2023
                                                      z dnia 20.12.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Wydatki na realizacj ę zadań okre ślonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii

                             Załącznik Nr 7
                             do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
                             Nr XXXIX/249/2023
                             z dnia 20.12.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

1. 921 92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY 300 000,00 

2. 921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 130 000,00 

430 000,00 

                                            Załącznik Nr 8
                                            do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
                                            Nr XXXIX/249/2023
                                            z dnia 20.12.2023 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9
do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku
Nr XXXIX/249/2023
z dnia 20.12.2023 r.

przycho
dy 

bezzwro
tne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6050

Przebudowa dróg 
gminnych, ulic, 
chodników i 
placów

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 
A.                                  
B.                            
C.

URZĄD GMINY

2. 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
w m.Miaczyn Duży

5 771,00 5 771,00 5 771,00 
A.                                 
B.                             
C.

URZĄD GMINY

6370 282 774,00 282 774,00 
A.                                 
B.282774                              
C.

1 488 545 1 488 545 1 205 771 282 774 0 x

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu wojewody i Urzędu Marszałkowskiego
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jedn.zaliczonych do sektora fin.publ.
C. Inne źródła - środki ochrony środowiska

Ogółem

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

z tego źródła finansowania

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

rok 2024

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w 

tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

§

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4AFBABE-1EF9-4E0C-9574-9D8BA7C2BE83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/249/2023 RADY GMINY W SZREŃSKU  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 pkt 2


	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1 dochody budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 2 wydatki budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3 przychody i rozchody budżetu w 2024 r
	Zalacznik 4 dochody na zadania zlecone
	Zalacznik 5 wydatki na zadania zlecone
	Zalacznik 6 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 7 wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Zalacznik 8 dotacje podmiotowe w 2024 r
	Zalacznik 9 wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 r nieobjęte wieloletnią prognozą finansową


